Horum itaq; authoritate uictus aliquot conclusiones iuriſ conſcripsi, in publicę diſputationis & exercitij ſcholaſti-
ci uſum, noſtreq; militie uel Tyrocinij potius rudimenta. Que quidē Clarifimy uir tuo auſpitio et nomine preſiſto (ut re-
cepit apud nos moris & conſuetudinis eſt) praeſto committere uolui, non quidem quod hac mea tenuitate tuis in me ma-
gnis officijs ſatij ſacere preſtymam, ſed quandoquidem te digna deficituſ, interim ex hiſ leuioribus coniſceres animum
nequaquam deſſe mihi in referenda gratia parum officij ſui memorem, licet in maioribus facultate deſtituar. Quare
etiam atq; etiam per ſacra ſtudia & perpetuam communemq; ipſarum literarum humanitatem rogo, ut & haec noſtra
tibi inſcripta boni & equiſ facias, & iſtitutū tuū pium & uiro magno & prudente dignū in me multisq; alijs iuuandiſ &
promouendiſ, honestiſq; discipliniſ colediſ conſpicuum, benigne profeſqui pergas. Quā rem tibi ipſa rei honestas eiusq;
pulcherrimus uifus commendabit, multorumq; beneficio deuincitorum gratitudo & perpetua uirtutis memoria cum dul-
ciſima commemoratione debebitur. Vale, Ingolſtadij, Anno Salutis noſtre. M. D. LII. IIII. Non. Mart.

35 52

5

DIVINO ANNVENTE AVXILIO ET CVM CONSENSV IN.

clitae facultatis iuridice ſub patrocinio Clarifimy I. V. Doctoris
Ioannis Baptiſtae V̄ueber, Martinus Gruber inſcriptas
Conclusiones pro uiribus ſuſtinere conabitur.

Ex L. penul: C. qui teſta: facere poſtunt.

CONCLVSIΟ. I.

Filius in potestate patris conſtitutus poſt facere Testamentum nō ſolum in bonis caſtrenſibus & quaſi caſtrenſibus
ſed etiam in aduentuſijs ijs in quibus patri non acquiritur uſuſructus.

II.

Nec obſtare poſterit huic conclusioni caſus per Imperatorem Iuſtinianum in L. penul. C. qui teſta. facere poſſunt, de-
cuiſus.

III.

Facile tamen etiam contraria communis Doctorum ſententia ingenij exercendi gratia deſendi poſteſt. ſcilicet. Quod
filiuſa, de quo in primo dubio, non poſit teſtari &c.

IV.

Cum ad d. L. penul, non ſatis hactenus fuerit per aliquem reſponſum.

Ex L. hac consultiſſima. §. ex imperfecto C. de Testamen‐

VI.

Sicut parentes poſſunt etiam omiſſis legalibus ſolennitatibus inter liberos Testamenta ordinare, ita & uersa vice paren-
tes ex minus ſolenni Testamento liberorum poſterunt haereditatem petere.

VII.

Quamuis non leuibus argumentis & rationibus moti uideantur qui uoluerunt hoc beneficium ſolis paretiſbus confeſſum
ut diſpoſitio eorum etiam minus ſolenniſ mereatur executionem.

Ex L. naturaliter. §. nihil commune. ff. acqui. poſſ.